
Jon Rappoport: Byl to masakr. Nová studie o
úmrtích po mRNA Covid “očkování”
- CZ24 News | 21. listopadu 2023

SVĚT:  Studie: 

Souvislosti a cíle: Od zveřejnění úspěšných výsledků klinických studií mRNA vakcín proti
koronaviru 2019 (COVID-19) v prosinci 2020 se objevilo několik zpráv o
kardiovaskulárních komplikacích po očkování mRNA. Tato studie podrobně popisuje
různé kardiovaskulární nežádoucí příhody hlášené po první nebo druhé dávce mRNA
vakcín, včetně perikarditidy/myoperikarditidy, myokarditidy, hypotenze, hypertenze,
arytmie, kardiogenního šoku a cévní mozkové příhody, infarkt myokardu/STEMI,
intrakraniální krvácení, trombózu (hluboká žilní trombóza, mozková žilní trombóza,
arteriální nebo žilní trombotické příhody, trombóza portální žíly, koronární trombóza,
mikrovaskulární trombóza tenkého střeva) a plicní embolii.

Metody: Byl proveden systematický přehled původních studií uvádějících potvrzené
kardiovaskulární projevy po očkování COVID-19. V souladu s pokyny PRISMA byly
prohledány elektronické databáze (PubMed, PMC NCBI a Cochrane Library) do ledna
2022. Z relevantních studií byly získány základní charakteristiky pacientů a výsledky
onemocnění.

Výsledky: Celkem 81 článků analyzovalo potvrzené kardiovaskulární komplikace po
očkování mRNA vakcínou COVID-19 u 17 636 osob a zaznamenalo 284 úmrtí s jakoukoli
mRNA vakcínou. Ze 17 636 kardiovaskulárních příhod s jakoukoli mRNA vakcínou bylo
17 192 pozorováno u vakcíny BNT162b2 (Pfizer-BioNTech), 444 příhod u mRNA-1273
(Moderna). U jakékoli mRNA vakcíny byla často hlášena trombóza (n = 13 936), dále
cévní mozková příhoda (n = 758), myokarditida (n = 511), infarkt myokardu (n = 377),
plicní embolie (n = 301) a arytmie (n = 254). Stratifikace výsledků podle typu vakcíny
ukázala, že trombóza (80,8 %) byla častá v kohortě BNT162b2, zatímco cévní mozková
příhoda (39,9 %) byla častá u mRNA-1273 u jakékoli dávky. Doba mezi dávkou vakcíny a
nástupem prvního příznaku byla u vakcíny mRNA-1273 v průměru 5,6 dne a u vakcíny
BNT162b2 4,8 dne. V kohortě s vakcínou mRNA-1273 bylo zaznamenáno 56 úmrtí ve
srovnání s 228 úmrtími u vakcíny BNT162b2, zatímco ostatní byli propuštěni nebo
přeloženi na jednotku intenzivní péče.

Na svém Substacku dr. Peter McCullough, MD, který studii komentuje, píše: „Mějte na paměti, že
obvykle [méně než] 50 úmrtí u široce používaného, nového výrobku vede k celosvětovému stažení z
trhu. V lékařské literatuře je 284 dobře popsaných úmrtí v důsledku kardiovaskulárních nebo
trombotických komplikací zarážejícím zjištěním u výrobků, které jsou stále na trhu a jsou
propagovány agenturami veřejného zdraví po celém světě.“

V roce 1976, kdy bylo proti údajné prasečí chřipce očkováno 25 % americké populace a v důsledku
očkování došlo k 32 úmrtím – číslo 32 bylo v té době CDC nepochybně považováno jako „příliš
vysoké“ – byl celý očkovací program zastaven a zrušen.

Tradiční lékařské myšlení o úmrtích souvisejících s očkováním bylo: Pokud vidíme několik úmrtí,

https://cz24.news/jon-rappoport-byl-to-masakr-nova-studie-o-umrtich-po-mrna-covid-ockovani/
https://cz24.news/jon-rappoport-byl-to-masakr-nova-studie-o-umrtich-po-mrna-covid-ockovani/
https://open.substack.com/users/68085509-peter-mccullough-md?utm_source=mentions


znamená to, že jich je mnohem více, které nevidíme.

Teď ne.

Nyní je to: nacpat injekci do co největšího počtu rukou, co nejvíce skrývat poškození a úmrtí,
neustále tvrdit, že vakcína je bezpečná a účinná, a cenzurovat proti-informace. Pokud je to možné,
očkování nařídit.

Dnes si většina lékařů uvědomuje, že ve skutečnosti pracují pro farmaceutický průmysl, který zase
ovládá zpravodajství a spolčuje se s federální vládou, aby veřejnosti vnutil co nejvíce léků a vakcín.
Tito lékaři se neptají. Vykašlali se na svou přísahu, že především neublíží, a pobírají výplaty.

Poškození a úmrtí způsobená jejich výrobky jsou ignorována. Lékaři.

Můžete tomu říkat kumpánský kapitalismus nebo medicína prostřednictvím socialismu. Je jedno, jak
to nazvete.

Je to vražda.

 

AUTOR: Jon Rappoport

PŘEKLAD: David Formánek/Otevri Svou mysl

ZDROJ

https://jonrappoport.substack.com/p/new-study-death-following-covid-vaccination

